[image: image1.png]

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСЛАВККА РАЙОНĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХ+ВĔ

ЙЫШ+НУ

26.04.2017 Ç  8/129 №

Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26.04.2017г. № 8/129
город Козловка

23 ЗАСЕДАНИЕ 6 СОЗЫВА

	Об оказании медицинской помощи взрослому населению Козловского района и порядке маршрутизации больных при оказании медицинской помощи в плановой, экстренной и неотложных формах

Собрание депутатов Козловского района Чувашской Республики
РЕШИЛО:

1. Информацию заместителя Председателя Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики В.Н. Фомина Об оказании медицинской помощи взрослому населению Козловского района и порядке маршрутизации больных при оказании медицинской помощи в плановой, экстренной и неотложных формах принять к сведению.
2. Обратиться в Министерство здравоохранения Чувашской Республики о рассмотрении вопроса о порядке маршрутизации больных при оказании медицинской помощи взрослому населению Козловского района и о возможности направления больных с 01.01.2018 года для лечения в БУ «Городская клиническая больница №1» Минздрава Чувашии или БУ «Республиканская клиническая больница» Минздрава Чувашии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики по социальным вопросам.
Глава Козловского района
Чувашской Республики

Ю.А. Петров